



**Balocco
Kekse**
je 700g
(1Kg = 4,14€)

2,90€



**Mulino Bianco
Pistazienkekse**
je 240g
(1Kg = 15,38€)

3,69€



**Ferrero
Kinder Brioss**
je 270g & 290g
(1Kg = 11,69€ & 12,56€)

3,39€



**Amica
Chips**
je 190g
(1Kg = 10,00€)

1,90€



**Borbone
Kaffee pads**
je 700g
(1Kg = 15,57€)

10,90€



**Gambas
mit Kopf und Schale**
je 800g
(1Kg = 16,13€)

12,90€



**Orogel
Grüne Bohnen**
je 600g
(1Kg = 4,83€)

2,90€



**Muslitos
Krebsscheren**
(1Kg = 5,90€)

5,90€



**Venusmuscheln
mit Schale**
(1Kg = 4,99€)

4,99€



**La Cacciatora
Montepulicano**
je 5L
(Je 1L = 2,78€)

13,90€



**Andrero
Nero D'avola**
je 1,5L
(Je 1L = 3,27€)

4,90€



**Jolly
Fruchtsaft**
je 6x125ml
(Je 1L = 2,13€)

1,59€



**Mon Amour
Waschmittel**
je 1,560L
(1L = 3,78€)

5,90€



**Mon Amour
Weichspüler**
je 3L
(1L = 2,30€)

6,90€



**Felce Azzurra
Weichspüler**
je 2L
(1L = 1,95€)

3,90€

Angebot gültig vom 02.02. - 14.02.2026

GentileGusto®

Feine Spezialitäten, italienische Lebensfreude und echte Genussmomente.



**Granoro
Hartweizenudeln**
verschiedene Sorten
je 500g
(1Kg = 1,78€)

0,89€



**Divella
Frische Nudeln**
verschiedene Sorten
je 500g
(1Kg = 3,60€)

1,79€



**Barilla
Glutenfreie Nudeln**
je 400g
(1Kg = 4,98€)

1,99€



**Madeo
Scharfe Salami**
je 250g
(1Kg = 20,00€)

4,99€



**Granoro
Geschälte Tomaten**
je 400g
(1Kg = 2,00€)

0,79€



**Granoro
Passierte Tomaten**
je 690g
(1Kg = 1,74€)

1,19€



**Tigullio
Pesto**
je 185g
(1Kg = 13,51€)

2,49€



**Soresina
Provolone Käse**
je 100g
(1Kg = 129,00€)

12,90€